
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной политики 

Свердловской области от 16.06.2016 № 320 

В связи с принятием Федерального закона от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской 

службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 111 
Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 

в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 16.06.2016 № 320 «Об установлении квалификационных 
требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения 

должностных обязанностей государственными гражданскими служащими 

Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской 

службы в Министерстве социальной политики Свердловской области». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2017-04-28T11:50:42+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




